ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
9044

9367

8899

8819

8899

8618

8974

9344
7442
6337

6561

7767

COPO TERMICO
MIAMI 650ML ROSA
GARRAFA SQUEEZE
CAMUFLADA 750ML
NECESSAIRE
ELASTICO P
CABELO

GARRAFA PLAST
550ML FRASES
NECESSAIRE
ELASTICO P
CABELO
CARREGADOR
(TURBO) 2USB-5.1A,
2.4A 5.1A PARA
CELULAR, MUNIDO
DE CONEXAO,
MARCA HMASTON
REF:Y24-2

COLETE INFLAVEL
INF. 45X40CM
RJB4013 ELITE
SACOLA KRAFT
19X26X10CM

BODY SPLASH LOVE
250 ML

PR 10X15 POPULAR
COM ACETATOYW
POTE QUAD.
C/TALHERES 25PCS
2930 BARICHELLO
BRINCO

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Débito P.O.S.

1
1

1

1

1

PC

UN

UN

UN

UN

PC

UN

UN

UN

PC

UN

UN

24,90
19,90

9,90

12,00

9,90

40,00

32,00

5,00
29,90
7,00

59,90

15,00

24,90
19,90

9,90

12,00

9,90

40,00

32,00

5,00
29,90
7,00

59,90

15,00
12
265,40
0,00
0,00
265,40

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250218 9328 1300 0185 6501 0000 0005 9410 0001 4627

NFC-e n2594 Série 10 28/02/2025 12:07:27

Protocolo autorizagdo: 243250395743119
Data autorizagéo: 28/02/2025 12:07:28

265,40

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



